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VÅRT UPPDATERADE 
KAFFESORTIMENT



SÄG HEJ TILL VÅRT UPPDATERADE 
OCH FÖRBÄTTRADE KAFFESORTIMENT 
Nu kan vi stolt berätta om de förändringar vi gjort i syfte att 
erbjuda dig ett bättre och mer lätthanterat sortiment. Vi har lyssnat 
på synpunkter, justerat och kompletterat så att sortimentet nu är 
tydligare, mer lättillgängligt och fyllt med spännande alternativ för 
alla kaffepreferenser. Nu kan du njuta av våra fantastiska kaffen året 
runt, utan specifika säsongsbegränsningar!  

TOPPSÄLJARNA ÄR ORÖRDA 
Våra mest populära kaffen har vi inte ändrat på. Favoriterna finns 
kvar orörda så att alla som kommit att älska dem ska kunna fortsätta 
köpa och dricka sitt kaffe med samma fantastiska smak och kvalitet. 
Samtidigt har vi sett till att det finns en tydlig ersättningsprodukt för 
de produkter som utgår, som vi tror kommer falla alla i smaken! 

FLER ALTERNATIV FÖR DEN 
”VANLIGA” KAFFEDRICKAREN
Vi vill att alla ska hitta sitt kaffe hos oss, oavsett om man är 
superintresserad av kaffe eller en person som bara gillar att dricka 
det. För att sortimentet ska tillfredsställa fler har vi därför valt att 
satsa mer på malda single origin kaffen, då de ofta är populära hos 
kaffedrickaren. Oavsett om du föredrar en fyllig, kraftfull blandning 
eller en len och söt kopp har vi det perfekta kaffet för dig!  



FYRA 
OLIKA 
SERIER
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PRIME
I serien Prime erbjuder vi spjutspetsen av specialkaffe. 
Kvaliteten och smaken är oslagbar och det är ofta en 
upplevelse i sig att dricka ett av dessa kaffen. Vi släpper 
dem endast 3-4 gånger per år, vilket gör kaffena i serien 
extremt sällsynta och väldigt eftertraktade då vi endast 
har runt 200 påsar per gång. 
Dessa kaffen är ofta av en exklusiv varietet, producerade 
med moderna och innovativa metoder. För den som letar 
efter den ultimata kaffeupplevelsen vågar vi garantera 
att Prime-serien kommer tillfredsställa även de mest 
sofistikerade smakpreferenserna.
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FARMERS
Riktigt bra kaffe börjar i ursprunget. Serien Farmers 
är en hyllning till de skickliga och dedikerade 
producenterna, där vi har långa och nära relationer 
med de flesta. Vi köper limiterade kvantiteter 
av specifika lotter som utmärkt sig vid våra 
provsmakningar. Det kan vara varieteten, eller en 
specifik del av gården som verkligen fått fram det 
bästa i kaffet.  Smakerna på dessa kaffen är ofta 
söta och blommiga med inslag av frukt eller bär, och 
vidgar vyerna kring hur kaffe kan smaka. Det är med 
stolthet vi lyfter fram våra producenter och deras 
fantastiska hantverk.
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FLAVOURS
Serien Flavours handlar helt om att lyfta de 
naturliga smakerna i varje kaffe. Innehållet i 
påsen ändras i takt med skördeperioderna som 
varierar under året i olika delar av världen. De 
flesta kaffena är single origin, men ibland kan vi 
känna att en blandning är det som bäst stämmer 
överens med kaffets smakprofil. 
Vi jobbar tillsammans med några av de bästa 
producenterna i världen, varav de flesta är en 
del av vårt Direct Trade-program. Kaffet kommer 
från specifika lotter som ofta är små, och det är 
alltid av högsta kvalitet. Serien sträcker sig från 
de trygga, familjära smakerna till mer äventyrliga 
och djärva. Flavours är perfekt för den som är 
ute efter en exceptionell kopp som verkligen 
framhäver kaffets unika smak och karaktär.
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HOUSE
Serien House är grunden vi står på och här erbjuder vi specialkaffe från några 
av de 15 producenter vi jobbar nära, som alla är bland de bästa i världen. 
Varje kaffe i serien har sin unika blandning och smakprofil. Tack vare bredden i 
serien vågar vi påstå att det finns en smak för (nästan) alla.
Vi varierar ursprung och recept för att följa skördeperioderna som varierar 
under året mellan olika delar av världen. På så sätt ser vi till att kaffet alltid är 
färskt, smakerna desamma och din kopp riktigt god. 
I denna serie hittar du flera olika espresso- och bryggkaffen, både hela bönor 
och malet. Alla kaffen kommer i påsar om 500 g, samt andra format för våra 
hotell-, restaurang-, kontors- och kafékunder.



MATERIAL- 
FÖRÄNDRINGAR  

& TIDSPLAN



MATERIALFÖRÄNDRINGAR OCH TIDSPLAN
Vi har påbörjat en resa mot en (ännu) mer hållbar produkt och i det ligger nya påsar.

 
NYA PÅSAR Stegvis går vi mot att under kommande år ha en påse i helt återvinningsbart monomaterial. Första steget 
mot detta är den pås- och designförändring vi genomför nu. I samband med det byter vi till en leverantör i Finland, 
ett företag som levererat påsar i andra format till oss under en längre tid och som vi har en bra relation med och stort 
förtroende för.
Den nya påsen har en superhärlig yta och struktur, något som höjer påsens premiumkänsla! 

EN SAK I TAGET För att göra denna förändring på bästa sätt och inte slösa bort några produkter sker den inte över 
en natt, utan över tid där exakta datum sätts efter hand. Just nu är vi i slutskedet av att testa den nya påsen som kom-
mer vara redo för produktion i början på oktober. Designen på 500 g påsarna är i princip oförändrad och därför kom-
mer det materialbytet ske gradvis. För de nya serierna däremot, Flavours och Farmers, ska förändringen ske samtidigt 
under vecka 42 i mitten på oktober.

Inte en böna till spillo! Att vi rullar ut denna lansering lite mjukt under en period är för att inget kaffe ska slösas i onödan. 
Allt det kvalitetskaffe som kommer till oss ska bryggas och njutas!

JANUARI DECEMBER
TESTA TESTA

SÅ, ALLT KLART 
NU VÄNTAR  

VI PÅ LEVERANS
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FÖRÄNDRINGAR 
& NYHETER



ERSÄTTNINGSPRODUKTER 
Seasonal Origin > Flavours

För att våra populäraste single origins ska finnas tillgängliga hela året introducerar vi serien Flavours. Dessa kaffen kommer 
att ha roterande ursprung men alltid samma smakprofil. Genom att hitta kompletterande kaffen från ursprung med andra 
skördeperioder kan vi garantera att kaffet alltid är färskt och finns i lager utan att den goda smaken förändras. 
I serien Farmers har vi samlat våra kaffen som finns under en begränsad tid under året, när det är säsong för just det kaffet. 
De kommer vi lansera på samma sätt som tidigare – när det är dags och så länge de finns färska i lager. 



VÅRA NYHETER! FORMAT INNEHÅLL CERTIFIKAT UTGÅENDE SORTIMENT

KEFTO500 Dark Knight 500 g Whole Beans Organic, Fairtrade KE34 Verde      

KEFTO1000 Dark Knight 1000 g Whole Beans Organic, Fairtrade KEFAIR500 FTO

ERSÄTTNINGSPRODUKTER
Bryggkaffe & Espresso

 
Nu kan vi stolt börja berätta om 
de förändringar vi gjort i syfte att 
erbjuda dig ett bättre och mer 
lätthanterat sortiment. Vi har lyssnat på 
synpunkter, justerat och kompletterat 
så att sortimentet nu är tydligare, mer 
lättillgängligt och fyllt med spännande 
alternativ för alla kaffepreferenser. 
Först ut i vår uppdaterade portfölj är 
lanseringen av Dark Knight. Detta är en 
ny espressoblandning som kombinerar 
styrkorna hos Verde och FTO. 
Här får du FTOs certifiering och 
chokladiga djup i fin harmoni med 
det italienska bettet från Verde – en 
enastående blandning.  

LANSERING V. 40

Nytt format!

ITEMS TO BE DISCONTINUED

Nyhet!



VÅRA NYHETER! FORMAT INNEHÅLL CERTIFIKAT UTGÅENDE SORTIMENT

FLAVOURS2 Sweet Serenity 250 g Whole Beans Organic KBFAIR500 Buena Vista, Whole Bean

FLAVOURS2M Sweet Serenity 250 g Filter Ground Organic KBFAIR1000M Buena Vista, Ground

ERSÄTTNINGSPRODUKTER
Bryggkaffe & Espresso

 
Vi säger också tack och hej till Buena 
Vista och välkomnar istället Sweet 
Serenity som är ett utmärkt alternativ 
i Flavours-serien. 
Det kommer att finnas i förpackningar 
om 250 g hela bönor och malet, alltid 
vara ekologiskt och ha en prisbild i 
linje med Buena Vista. 

Nytt format!

ITEMS TO BE DISCONTINUED

GROUND

Nyhet!



ERSÄTTNINGSPRODUKTER
Artikelnummer och info

OLD SKU OLD NAME NEW SKU NEW NAME WEIGHT CONTENT CERTIFICATIONS

KU6425 Ethiopia Guji FLAVOURS4 Strawberry Fields 250 Whole Beans

KU1025 El Salvador Menendez FLAVOURS1 Delicious Days 250 Whole Beans

KU24250 Brazil Fortaleza FLAVOURS3 Bold Statement 250 Whole Beans Direct Trade

NEW! FLAVOURS3M Bold Statement 250 Filter Ground Direct Trade

KU241000 Brazil Fortaleza FLAVOURS31000 Bold Statement 1000 Whole Beans Direct Trade

KUDECAF2 Colombia Decaf FLAVOURS5 Nap Queen 250 Whole Beans

KU123250 Ethiopia Welena FLAVOURS2 Sweet Serenity 250 Whole Beans Organic

NEW! FLAVOURS2M Sweet Serenity 250 Filter Ground Organic

KBFAIR500 Buena Vista, Whole Beans FLAVOURS2 Sweet Serenity 250 Whole Beans Organic

KBFAIR1000M Buena Vista, Ground FLAVOURS2M Sweet Serenity 250 Filter Ground Organic

KE34 Verde KEFTO500 Dark Knight 500 Whole Beans Organic, Fairtrade

KEFAIR500 FTO KEFTO500 Dark Knight 500 Whole Beans Organic, Fairtrade

NEW! KEFTO1000 Dark Knight 1000 Whole Beans Organic, Fairtrade




